

Angående prisjustering utöver avtalade villkor – information till dig som leverantör

Adda Inköpscentral (Inköpscentralen) har under den senaste tiden fått in ett ökat antal önskemål om prisjusteringar utöver de möjligheter som regleras i våra ramavtal. Även om vi har förståelse för de svängningar som vi ser i marknaden idag, är vår utgångspunkt att det är avtalet som är styrande och vi kan därför inte acceptera eller förhålla oss till allmänt hållna förfrågningar om prishöjningar. I och med att omständigheterna just nu är svåra är vi dock villiga att utreda och ta upp till diskussion tillfälliga prisregleringar utifrån de enskilda avtalens unika situation.

Inköpscentralen har därför beslutat att utreda möjligheten till tillfällig prisjustering i de ramavtal som omfattar kritiska varor och tjänster eller där transporter och drivmedel kan utgöra en väsentlig del av en produkts kostnad/pris till kund. Det är även viktigt att vi kan se att en tillfällig kostnadsökning fördelas jämt mellan leverantör, privat- och våra kunder i offentlig sektor.

För att ni som leverantör ska ha möjlighet till prisjustering utöver vad som regleras i ramavtalet krävs att ni kan visa vad de ökade kostnaderna grundar sig på, samt vilken påverkan de har på produktens kostnad. För att vi ska kunna ta ställning till era önskemål om prisjustering behöver ni därför inkomma med följande underlag:

1. En kalkyl avseende det i anbudet lämnade priserna där era kostnader bryts ned i detalj på produktnivå - samt vad som påtvingat er önskan om reglering och hur mycket den påverkar de olika kostnadsposterna.
2. Kostnadsökningar behöver verifieras genom hänvisning till relevanta index, fakturor från tillverkare eller dylikt som styrker kostnadsökningarna.
3. En uppskattning över hur kostnaderna kommer se ut framöver och hur länge omständigheterna som föranleder kostnadsökningarna förväntas kvarstå.
4. En fördelning över hur stor andel av kostnadsökningen som ni lägger på offentlig sektor, privat sektor och som ni som leverantören bär själv.

Har ni frågor är ni välkomna att ställa dessa till vår Kundsupport på telefon 08 525 029 96 eller E-post: inkopscentralen@adda.se



Olof Molander
Affärsområdeschef Adda Inköpscentral AB